
 

Распоред за пријавување и полагање на стручен испит за 2025 
година 

 

Јануари:                                                                     Септември:  

- Пријавување 08.01. - 14.01.                                  -    Пријавување 01.09. -  05.09                             
- Полагањето започнува од  27.01.                         -    Полагањето започнува од 22.09. 

 

Февруари:                                                                 Октомври:                                                  

- Пријавување     03.02. - 07.02.                                -    Пријавување 29.09. - 03.10 
- Полагањето започнува од  24.02.                         -     Полагањето започнува од 27.10.    

 

Март:                                                                           Ноември:  

- Пријавување      03.03. -  07.03.                              -    Пријавување 03.11. - 07.11. 
- Полагањето започнува од   24.03.                        -    Полагањето започнува од 17.11 

 

Април:                                                                         Декември:    

- Пријавување    31.03. – 04.04.                                -    Пријавување  25.11.-29.11. 
- Полагањето започнува од  22.04.                         -    Полагањето започнува од  16.12. 

 

Мај: 

- Пријавување  05.05. – 09.05. 
- Полагањето започнува од  26.05.   

 

Јуни: 

- Пријавување    02.06 – 06.06.  
- Полагањето започнува од  23.06.  



 

 


